[bookmark: sub_1]
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРОПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2019 года								№ 48

«О внесении изменений в постановление от 21.11.2016 г. № 68 «Об утверждении Положения о порядке создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Хоперопионерского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

В связи с изменением состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,  на территории Хоперопионерского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области в приложении.
2. Опубликовать данное постановление в подразделе «Хоперопионерское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Хоперопионерского сельского поселения.
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперопионерского сельского
поселения Урюпинского 						К.Б.Сатова
муниципального района

Приложение
							к постановлению Администрации
							Хоперопионерского сельского
							поселения от 17.06.2019 года  № 48

СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Хоперопионерского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	Председатель комиссии
	Сатова Карина Баймусаевна
	- глава Хоперопионерского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Колтунов Василий Михайлович
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства, экологии и охраны окружающей среды администрации Урюпинского муниципального района

	Хомюк Сергей Николаевич
	- начальник отдела ЖКХ администрации Урюпинского муниципального района

	Лащилина Людмила Ивановна
	- начальник отдела социальной политики и связи с общественными объединениями администрации Урюпинского муниципального района

	Молитвина Анна Васильевна
	Специалист сектора по социальной защите ветеранов и инвалидов  ГКУ «ЦСЗН по                           г. Урюпинску и Урюпинскому району» (по согласованию)

	Зелепукин Александр Анатольевич
	Председатель Урюпинской районной организации Волгоградской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

[bookmark: _GoBack]